هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 254 یکشنبه 22 خرداد 1384 12 ژوئن 2005

شور فوتبال ، شوق مردم و خوف رژیم !!

آرش کمانگر ص 6

اعلامیه سازمان، بدنبال پیروزی تیم ملی فوتبال ایران :
مردم با شعار و آواز و رقص شادمانه ،
خیابانها را برای یک شب آزاد کردند ص 5

«پیمان منعگسترش سلاح اتمی» میان واقعیت و آرزو
نوشته : پاسکال بونیفاس - ترجمه : احمد مزارعی ص 9

هدف این اعتصاب غذا که ابتدا یک نفر آغازگر آن بود و هر روز عزیزی به آن پیوست، علاوه بر تلاش برای پایان یافتن اعتصاب غذای نامحدود ناصر زرافشان و آزادی وی و ده ها زندانی سیاسی دیگر، اعتراضی مدنی به برگزاری انتخابات غیر آزادانه و نامنصفانه ی نهمین دور ریاست جمهوری می باشد. از این رو ما اعتصاب خود را تا پایان روز ۲۷ خرداد ۱۳۸۴ ادامه خواهیم داد.

۲۰ خرداد ۱۳۸۳، ۱۰ ژوئن ۲۰۰۵

آرش ایرانی، یدالله بلدی، فرود سیاوشپور، داریوش مرادی، توران همتی

وبلاگ همبستگی:

Hambastegi1383.blogspot.com

آزادی برای زرافشان و دیگر زندانیان سیاسی گروهی از ایرانیان مقیم نروژ اعتصاب غذا کردند

شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۸۴ - ۱۱ ژوئن ۲۰۰۵

در حمایت از اعتصاب غذا برای آزادی ناصر زرافشان و دیگر زندانیان سیاسی روز جمعه بیست خرداد هزار و سیصد و هشتاد و چهار، ساعت نوزده شب گروهی از ایرانیان مقیم نروژ در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در اسلو پایتخت نروژ دست به اعتصاب غذا زدند. این اعتصاب غذا به حمایت از اعتصابیون در ایران برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی و بخصوص ناصر زرافشان است. اعتصاب غذا تا روز یکشنبه بیست و دو خرداد ساعت بیست و چهار ادامه میآید.

آکسیون در ونکوور علیه " انتخابات " رژیم !

ایرانیان آزاده ، نیروهای ترقیخواه !

حکومت جمهوری اسلامی ایران قصد دارد که انتخابات فرمایشی خود را در تاریخ جمعه 27 خرداد 1384 برابر با (17-June-2005) در ایران و سایر نقاط دنیا که ایرانیان مهاجر و پناهنده را در خود جای داده است، برگزار کند. این انتخابات به مانند تمام 26 سال گذشته ، نمایشی بوده و اراده اکثریت مردم جامعه را که مزد بگیران و زحمتکشان هستند ، منعکس نمی نماید. از این جهت از سوی میلیون ها تن از مردم آزاده ایران تحریم گردیده است.